
LEON GOVEA ARTURO VLADIMIR
2.04 kW 24 de Abril de 2025

PDBT 995230105679

994 kWh prom. $ 4,332

4 532 kWh $2,090

51.75 % BIMESTRE $ 2,242

$25,993.00 MXN $12,537.00 MXN $13,456.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

5.9 AÑOS 510 W 4 11.2 m 2 17.1 %



4 MÓDULOS 24 de Abril de 2025 9 de Mayo de 2025

# 20250020

LEON GOVEA ARTURO VLADIMIR LEON GOVEA

4 Panel Flexible ZNShine Mono 510W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W, para Interconexión a Red Eléctrica.

1 Módulo para Monitoreo PRO para Microinversores, Hasta 99

Módulos Solares, Conexión WIFI

1 Estructura para módulos fotovoltaicos de perfil Nxt-rail aluminio

1 Tubería impermeabilizada con fijación y soporte, cable

fotovoltaico para DC y cable para AC, protección eléctrica

termomagnética tipo DIN con todo lo necesario para su correcta

instalación y funcionamiento, supresor de picos.

1 Lote de misceláneos

1 Mano de obra y gestión a CFE.

Subtotal $ 67,967.51

IVA $ 9,621.57

TOTAL (MXN) $ 78,842.31

5544304222 proyectos@conekta.com.mx CONEKTA.COM.MX



1 $ 25,993.00 $ 12,537.00 $ 0.00 $ 13,456.00 $ 13,456.00 $ -65,386.31

2 $ 26,772.79 $ 12,913.11 $ 0.00 $ 13,859.68 $ 13,859.68 $ -51,526.63

3 $ 27,575.97 $ 13,300.50 $ 0.00 $ 14,275.47 $ 14,275.47 $ -37,251.16

4 $ 28,403.25 $ 13,699.52 $ 0.00 $ 14,703.73 $ 14,703.73 $ -22,547.43

5 $ 29,255.35 $ 14,110.50 $ 0.00 $ 15,144.85 $ 15,144.85 $ -7,402.58

6 $ 30,133.01 $ 14,533.82 $ 0.00 $ 15,599.19 $ 15,599.19 $ 8,196.61

7 $ 31,037.00 $ 14,969.83 $ 0.00 $ 16,067.17 $ 16,067.17 $ 24,263.78

8 $ 31,968.11 $ 15,418.93 $ 0.00 $ 16,549.18 $ 16,549.18 $ 40,812.96

9 $ 32,927.15 $ 15,881.50 $ 0.00 $ 17,045.66 $ 17,045.66 $ 57,858.62

10 $ 33,914.97 $ 16,357.94 $ 0.00 $ 17,557.03 $ 17,557.03 $ 75,415.65

11 $ 34,932.42 $ 16,848.68 $ 0.00 $ 18,083.74 $ 18,083.74 $ 93,499.39

12 $ 35,980.39 $ 17,354.14 $ 0.00 $ 18,626.25 $ 18,626.25 $ 112,125.64

13 $ 37,059.80 $ 17,874.76 $ 0.00 $ 19,185.04 $ 19,185.04 $ 131,310.68

14 $ 38,171.60 $ 18,411.01 $ 0.00 $ 19,760.59 $ 19,760.59 $ 151,071.27

15 $ 39,316.74 $ 18,963.34 $ 0.00 $ 20,353.41 $ 20,353.41 $ 171,424.67

16 $ 40,496.25 $ 19,532.24 $ 0.00 $ 20,964.01 $ 20,964.01 $ 192,388.68

17 $ 41,711.13 $ 20,118.20 $ 0.00 $ 21,592.93 $ 21,592.93 $ 213,981.61

18 $ 42,962.47 $ 20,721.75 $ 0.00 $ 22,240.72 $ 22,240.72 $ 236,222.33

19 $ 44,251.34 $ 21,343.40 $ 0.00 $ 22,907.94 $ 22,907.94 $ 259,130.27

20 $ 45,578.88 $ 21,983.71 $ 0.00 $ 23,595.18 $ 23,595.18 $ 282,725.45

21 $ 46,946.25 $ 22,643.22 $ 0.00 $ 24,303.03 $ 24,303.03 $ 307,028.48

22 $ 48,354.64 $ 23,322.51 $ 0.00 $ 25,032.12 $ 25,032.12 $ 332,060.60

23 $ 49,805.28 $ 24,022.19 $ 0.00 $ 25,783.09 $ 25,783.09 $ 357,843.69

24 $ 51,299.43 $ 24,742.85 $ 0.00 $ 26,556.58 $ 26,556.58 $ 384,400.27

25 $ 52,838.42 $ 25,485.14 $ 0.00 $ 27,353.28 $ 27,353.28 $ 411,753.55

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 571.8 602.0 503.1 463.6 459.6 579.9

Consumo actual 1,006.0 1,022.0 982.0 1,038.0 902.0 1,015.0
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